
J;;í.,,,§,.."

Opravy a údržba kancelářských strojů

na základě zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Objednatel:
Název objednatele:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
jednajích
Kontaktní osoba:
Bankovní spojení:
(dále jen ,,Objednatel")

Zhotovitel:
Název Zhotovitele:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
jednajícŕ
Firma je zapsána v OR:
(dále jen ,,Zhotoviteľ')

Institut postgraduálního vzděláváni ve zdravotnictví
Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10
00023841
CZ00023841

COPYMAT, spoI.s.r.o.
Lopatecká 161/17, 147 00 Praha
45799075
CZ45799075

C 10425 vedená u Městského soudu v Praze

(společně též ,,Smluvní strany")

Smluvní stŕaný uzavírají tuto rámcovou dohodu (dále jen ,,Smlouva")

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je stanoveni podmínek pro provádění opravy a údržby (dále jen
,,servisu") na strojích uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

Klasifikace předmětu plněni veřejné zakázky odpovídá položkám čÍse|njku nipez a
odpovídající cpv kÓdu:

· 50310000-1 Opravy a údržba kancelářských strojů

2. Na základě této Smlouvy bude Zhotovitel průběžně dle aktuálních potřeb Objednatele
zajišťovat servis dle ČI. l odst. 1 postupem stanoveným touto Smlouvou.



3. Objednatel bude prostřednictvím e-mailu nebo telefonátu objednávat předmět plněni.

íl. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

1. zajišťovat servis řádně a včas na základě objednávky uzavřené prostřednictvím e-mailu nebo
telefonátu.

2. Servis provést v sIdle objednatele: lPVZ, Ruská 2412/85, 100 05 Praha 10 nebo provozovny
Objednatele: Hotel ILF, Budějovická 743/15, 140 ClO Praha 4 a na odloučená pracoviště (sídlo
katedry, subkatedry apod.). Místo Objednatele bude určeno v objednávce. V nutném případě
bude možno předmět smlouvy provést v provozovně Zhotovitele.

3. zahájit servisní zásah do 24 hodin od nahlášení požadavku (doručeni objednávky na e-mail)
na servisní oddělení Zhotovitele:

závazný kontaktní e-mail pro přijhnáni požadavků (objed návek):

4. Po provedení servisu je povinen vyplnit servisní montážní list (dále jen ,,ML") kde bude
uvedeno: datum provedení opravy, popis provedené opravy, čas technika strávený při
odstraněnizávady a použitý materiál.
Originál ML bude potvrzen odpovědným zástupcem Objednatele, přičemž jedna kopie bude
ponechána Objednateli a druhá kopie ML bude přiložena u příslušné faktury za provedený
zásah.

5. Dodržovat platné režimy pro vstup a pohyb osob v objektu Objednatele.

6. V případě zpoždění se zahájením servisu je Zhotovitel povinen zaplatit Objednateli smluvní
pokutu ve výši 3 000,-kč za každý započatý den prodlení.

Ill. POVINNOSTI OBJEDNATELE

1. Umožnit zástupcům Zhotovitele přístup k předmětné technice za účelem splnění podmínek
této smlouvy.

2. Objednávat servisní zásahy a spotřební materiál na předmětnou techniku pouze u
Zhotovitele.

3. Doqržet termín splatnosti faktur Zhotovitele.

4. zajistit aby na předmětné kopírovacÍtechnice pracovala pouze zaškolená obsluha.

IV. CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za servisní zásahy je stanovena v přiloze Č.1této smlouvy.

2. Ceny stanovené v příloze č. 1 platí po dobu celou dobu účinnosti smlouvy tj. 48 měsíců.

3. Mluví4i se v této Smlouvě o cenách, jedná se o ceny bez DPH.
.4. Cena dle ČI. lV. odst. 4.1. může být změněna pouze v případě změny příslušných daňových

předpisů v průběhu realizace předmětu plnění. V tomto případě bude cena dle této smlouvy
upravena podle výše sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného plněni.

5. zvýšeni ceny dle ČI. lV. odst. 4 bude provedeno formou dodatku k této Smlouvě a podepsána
oběma Smluvními stranami.

6. Nezbytnou součástí faktury zhotovitele je kopie ML potvrzeného zástupcem Objednatele.



l

7. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti odpovídajÍcÍ daňovému dokladu podle § 29
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že
faktura nebude mít odpovidajÍcÍ náležitosti, nebo nebude-li k faktuře doložena její nezbytná
součást, je Objednatel oprávněn zaslat ji ve lhůtě 15 dnů zpět Zhotoviteli k doplněni, či
novému vystaveni aniž se tak dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet
znovu od opětovného zaslání náležitě doplněné či opravené faktury.

8. Splatnost faktur je stanovena v délce 30 dnů ode dne prokazatelného doručeni Objednateli:

- na adresu: Institut postgraduá|ního vzděláváni ve zdravotnictví, Ruská 2412/85,
100 05 Praha 10,

- doručení do datové schránky Objednatele - ID datové schránky: cf2uiwg

- e-mailem: na předem domluvenou adresu.
9. Platební povinnost Objednatele je splněna dnem odeslání fakturované Částky v plné výši

včetně příslušné DPH bezhotovostní platbou na účet Zhotovitele uvedený v záhlaví této
Smlouvy.

10. Objednatel neposkytuje zálohy.

V. SANKCE

1. Pro případ prodlení dodávky delšího než 14 dnů oproti dodací lhůtě Smluvní strany sjednávají
slevu 0,02 % z kupní ceny této dodávky bez DPH za každý i započatý den prodlení.

2. V případě prodlení Objednatele s úhradou od uvedené splatnosti faktury může po 14 dnech
Zhotovitel uplatnit nárok na úrok z prodlení z neuhrazené částky za každý i jen započatý den
prodlenI ve výši určené příslušným právním předpisem.

VI. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY, VÝPOVĚDNÍ LHŮTA

1. Smlouva se sjednává na dobu 48 měsíců nebo do vyčerpání stanoveného limitu plněni tj.
750 000,- KČ bez DPH, záleží na situaci, která nastane nejdříve.

2. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem
uveřejnění v Registru smluv.

3. Smlouvu lze zrušit písemnou dohodou Smluvních stran nebo jednostrannou výpovědí z
důvodů závažného porušenítéto smlouvy.

4. výpovědní lhůta je stanovena v délce tří měsíců od data písemného převzetívýpovědi druhou
Smluvní stranou.

VII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1. Práva a povinnosti neupravené touto Smlouvou se řídí ustanovením zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním veškerého obsahu smluvního ujednáni a souhlasI se
zveřejněním Smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uvěřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

3. Veškeré spory budou Smluvní strany řešit především společným jednáním ve snaze
dosáhnout dohody smírnou cestou.

4. Nebude-li smírného řešení dosaženo, bude spor řešen soudně.



VIII. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Tato Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze
smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

2. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnou formou dodatků, číslovaných vzestupnou
kontinuálnI řadou, a podepsaných oběma Smiuvními stranami.

3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této Smlouvy, že ji uzavÍrajÍ svobodně
a vážně, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzuji svými podpisy.

N>í'ŕ, ä praP .
<'% n, . ,,S' ';

l

V Praze dne: ......(.5 "06- 2¶'10 ,ZZ-< . a

jednatel

l


